
ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА 
№U22000084340000000022-3 

__________________________ 

 

10.07.2025 10:44:31 

 

Открытый аукцион на право заключения договора купли-продажи земельного участка в электронной форме 

проводится в соответствии с Положением 39.11, 39.12 ЗК РФ 

 

1. Предмет аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка в электронной форме: 

Продажа земельного участка 

 

2.  Продавец (арендодатель): МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

3.  Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, Юридический адрес: 

175211, Россия, Новгородская обл., ул. Школьная, д. 3, Почтовый адрес: 

 

4.Лоты аукциона: 

 

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота 

№ 1 - земельный участок 

сельскохозяйственного 

использования 

73 000,00 руб. Состоялся 

 

4.1. Лоты, выделенные в отдельные процедуры: 

 

 

5.Извещение о проведении аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка в 

электронной форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора купли-продажи 

земельного участка в электронной форме размещены  на официальном сайте  по адресу в сети Интернет: 

www.torgi.gov.ruи на электронной площадке i.rts-tender.ruпроцедура  №  22000084340000000022. 

 

6. Состав комиссии: 

 

1. 
Лукина Валентина 

Константиновна 
Председатель комиссии 

Заместитель главы 

администрации 

2. Звонкова Екатерина Николаевна Зам. председателя комиссии Главный специалист 

3. 
Степанова Екатерина 

Николаевна 
Член комиссии Главный специалист 

 

6.1. На заседании комиссии присутствуют: 

 

1. 
Лукина Валентина 

Константиновна 
Председатель комиссии 

Заместитель главы 

администрации 

2. Звонкова Екатерина Николаевна Зам. председателя комиссии Главный специалист 

3. 
Степанова Екатерина 

Николаевна 
Член комиссии Главный специалист 

 

7. На участие в аукционе на право заключения договора купли-продажи земельного участка в электронной 

форме поданы заявки от: 

 

Номер лота 

/Наименование лота 

Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес 



 2 

№ 1 - земельный участок 

сельскохозяйственного 

использования 

Нестеренко Илья 

Андреевич 

561214357210 460000, Российская 

Федерация, Оренбургская 

обл., 58, 5 

№ 1 - земельный участок 

сельскохозяйственного 

использования 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЖИЛОБМЕН" 

6027061890 

602701001 

180016, Российская 

Федерация, Псковская 

обл., г. Псков, ул. 

Народная, 21, помещение 

1002, кабинет 5 

№ 1 - земельный участок 

сельскохозяйственного 

использования 

Смирнов Руслан 

Николаевич 

532201073703 175218, Россия, 

Новгородская, Большое 

Вороново, Центральная, 

43 

№ 1 - земельный участок 

сельскохозяйственного 

использования 

Федоров Павел 

Николаевич 

561000897507 460001, Российская 

Федерация, Оренбургская 

обл., г. Оренбург, ул. 

Чкалова, 32, 139 

№ 1 - земельный участок 

сельскохозяйственного 

использования 

Чуланов Дмитрий 

Александрович 

780542905137 198261, Россия, Санкт-

Петербург, Ветеранов, 

114, 255 

 

8. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора купли-продажи 

земельного участка в электронной форме приняты следующие решения: 

 

8.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников: 

 

Номер лота /Наименование лота Наименование участника Входящий номер 

заявки на лот 

Дата и время 

поступления заявки 

№ 1 - земельный участок 

сельскохозяйственного 

использования 

Нестеренко Илья 

Андреевич 

500057/675446 03.07.2025 12:37:10 

№ 1 - земельный участок 

сельскохозяйственного 

использования 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЖИЛОБМЕН" 

499410/674592 01.07.2025 14:29:04 

№ 1 - земельный участок 

сельскохозяйственного 

использования 

Смирнов Руслан 

Николаевич 

495008/668419 18.06.2025 10:38:21 

№ 1 - земельный участок 

сельскохозяйственного 

использования 

Федоров Павел 

Николаевич 

500058/675447 03.07.2025 12:39:26 

№ 1 - земельный участок 

сельскохозяйственного 

использования 

Чуланов Дмитрий 

Александрович 

500401/675893 04.07.2025 13:35:28 

 

8.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам: нет 

 

 

9. Ставки участников: 

 

Номер 

лота 

Наименование 

участника 

Последняя ставка 

участника 

Время подачи ставки Номер по результатам 

ранжирования 

№1 Чуланов Дмитрий 

Александрович 

105 850,00 руб. 10.07.2025 10:30:18 1 

№1 Смирнов Руслан 

Николаевич 

102 200,00 руб. 10.07.2025 10:23:01 2 

 



 3 

10.Победители: 

 

Номер лота / 

Наименование лота 

Наименование 

участника 

Итоговая 

цена 

Входящий 

номер заявки 

на лот 

Местонахождение 

Дата и время 

поступления 

заявки 

№ 1 - земельный 

участок 

сельскохозяйственного 

использования 

Чуланов 

Дмитрий 

Александрович 

105 850,00 

руб. 

500401/675893 198261, Россия, 

Санкт-Петербург, 

Ветеранов, 114, 

255 

04.07.2025 

13:35:28 

 

11. Аукцион на право заключения договора купли-продажи земельного участка в электронной форме 

признается состоявшимся. 

12. Заключить  договор купли – продажи с 21.07.2025 г. 

13. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте https://nagovskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru. 

 

 


	ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА №U22000084340000000022-3

